

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ANEXO

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 3265-0195

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 18/2023 - PE

Processo Administrativo: **45/2023**Data do Processo: **12/06/2023**

ANEXO RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	840,000	MES	MULTIFUNCIONAL MÉDIO PORTE P&B A4. - MULTIFUNCIONAL MÉDIO PORTE P&B A4.	189,3300	159.037,20
2	240,000	MES	MULTIFUNCIONAL GRANDE PORTE P&B A4. - MULTIFUNCIONAL GRANDE PORTE P&B A4.	308,3300	73.999,20
3	900,000	MES	MULTIFUNCIONAL MÉDIO PORTE COR A4. - MULTIFUNCIONAL MÉDIO PORTE COR A4.	235,0000	211.500,00
4	24,000	MES	TOTEM COM IMPRESSORA TÉRMICA. - TOTEM COM IMPRESSORA TÉRMICA.	1.848,3300	44.359,92
5	96,000	MES	LICENÇA SOFTWARE DE GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS E PROCESSOS (ECM/BPMS/ASSINATURA DIGITAL) – POR 15 USUÁRIOS . - LICENÇA SOFTWARE DE GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS E PROCESSOS (ECM/BPMS/ASSINATURA DIGITAL) – POR 15 USUÁRIOS .	378,3300	36.319,68
6	96,000	MES	SOFTWARE DE CAPTURA/DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO INTEGRADO COM SCANNER DE PRODUÇÃO A4. - SOFTWARE DE CAPTURA/DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO INTEGRADO COM SCANNER DE PRODUÇÃO A4.	816,6600	78.399,36
7	60,000	HR	PACOTE DE HORAS PARA TREINAMENTO, CONSULTORIA E LEVANTAMENTO DE PROJETOS DURANTE A VIGÊNCIA DO CONTRATO. - PACOTE DE HORAS PARA TREINAMENTO, CONSULTORIA E LEVANTAMENTO DE PROJETOS DURANTE A VIGÊNCIA DO CONTRATO.	235,0000	14.100,00
8	36,000	UNID	POSTO DE TRABALHO PARA O LEGADO DE DIGITALIZAÇÃO (FUNCIONÁRIO E SCANNER). - POSTO DE TRABALHO PARA O LEGADO DE DIGITALIZAÇÃO (FUNCIONÁRIO E SCANNER).	7.333,3300	263.999,88
9	10.000.000,000	UN	IMPRESSAO/COPIA PRETO E BRANCO - A4 - IMPRESSAO/COPIA PRETO E BRANCO - A4	0,0900	900.000,00
10	3.000.000,000	UN	IMPRESSAO/COPIA COLORIDA - A4 - IMPRESSAO/COPIA COLORIDA - A4	0,6600	1.980.000,00
11	3.000.000,000	UNID	LEGADO DE DIGITALIZAÇÃO A4 (VALOR POR PAGINA). - LEGADO DE DIGITALIZAÇÃO A4 (VALOR POR PAGINA).	0,1900	570.000,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	4.331.715,24